
UCHWAŁA Nr 483/84/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 16 października 2008 roku.

w sprawie wyboru banku do obsługi budżetu Powiatu Sierpeckiego. 

             Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z
póz. zm.),  art. 195 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach
publicznych (Dz.U z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.), art. 4 ust.8 oraz art.
142 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 233 poz.1655.)

Zarząd Powiatu Sierpeckiego uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Do obsługi bankowej budżetu Powiatu Sierpeckiego w okresie od 1

listopada 2008 roku do 31 pażdziernika 2011 roku wybiera się Bank
Spółdzielczy w Ciechanowie Oddział w Sierpcu.

2. Do zawarcia umowy o bankową obsługę budżetu z Bankiem
Spółdzielczym w Ciechanowie Oddział w Sierpcu upoważnia się
następujących członków Zarządu:

     Przewodniczącego Zarządu Powiatu Sierpeckiego – Pawła Kaźmierczaka 
          Członka Zarządu – Andrzeja Twardowskiego

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu
Sierpeckiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Uzasadnienie  
UCHWAŁY Nr 483/84/ 08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 16 października 2008 roku.

w sprawie wyboru banku do obsługi budżetu Powiatu Sierpeckiego. 

          Zgodnie z art. 195 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach
publicznych obsługę bankową jednostek samorządu terytorialnego wykonuje
bank wybrany w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych. 
W dniu 23 września 2008 roku został ogłoszony przetarg na wybór banku do
obsługi budżetu powiatu, na który wpłynęły dwie oferty z następujących
banków: 
1. Bank Spółdzielczy w Ciechanowie Oddział w Sierpcu,
2. PKO BP S.A. II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie ul.
Nowogrodzka 35.
Rozstrzygnięcie przetargu nastąpiło w dniu 8 października 2008 roku, na
korzyść Banku Spółdzielczego w Ciechanowie Oddział w Sierpcu.
O wyborze tego banku zadecydowała wysokość oprocentowania środków na
rachunkach bankowych


